CITIC RESOURCES HOLDINGS LIMITED

中中中中 信 資 源 控 股 有 限 公信 資 源 控 股 有 限 公信 資 源 控 股 有 限 公信 資 源 控 股 有 限 公 司司司司
（於百慕 達註 冊成 立 之有 限 公 司）

(股份代號 : 1205)

復牌復牌復牌復牌公告公告公告公告

茲提述公告有關中信資源控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）收購及增加於Macarthur

Coal Limited之權益及恢復股份買賣之公告（「該公告該公告該公告該公告」），本公司已於2007年7
月4日上午六時八分在香港交易及結算所有限公司網址登載。

應本公司之要求，本公司股份如下所述於今天將繼續暫停買賣，以給予投資者足夠

的時間考慮已發布的信息。

茲提述該公告，恢復本公司股份買賣時間由2007年7月4日上午九時三十分起更改

為下午二時三十分。本公司已向日上午六時八分在香港交易及結算所有限公司申請

自今天下午二時三十分起恢復本公司股份買賣。

                    丞董事會命

中信資源控股有限公司中信資源控股有限公司中信資源控股有限公司中信資源控股有限公司

                                                                                公司秘書公司秘書公司秘書公司秘書

                      李素梅

香港，2007年7月4日

於本公怖日期, 本公司之執行董事為郭炎先生﹑馬廷雄先生﹑壽鉉成先生﹑孫新國先生﹑李素梅女

士﹑秘增信先生﹑邱毅勇先生﹑曾晨先生及張極井先生﹐而獨立非執行董事為范仁達先生﹑蟻民先
生及

曾令嘉先生。